

**Lucrări de amenajarea a tablei
de șah pe terenul din str.Pădurii,
18**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-17

Valoarea de deviz 32 373,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-17:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	32,870	57,66	1 895,29
2.	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,65
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,800	57,66	334,43
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,206	57,66	69,54
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,984	57,66	979,29
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,504	57,66	720,98
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,258	57,66	187,86
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,600	57,66	2 283,34
		Total manopera				6 750,38

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,616	19,00	11,70
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,184	230,00	42,32
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	2,286	230,00	525,78
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,654	230,00	840,42
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,958	220,00	870,76
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,461	220,00	101,42
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	3 200,00	25,60
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	3 200,00	256,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,008	3 200,00	25,60
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,480	10,00	4,80
11.	24302261000001	Fuga	kg	7,090	8,00	56,72
12.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	109,080	5,00	545,40
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	938,875	1,50	1 408,31
15.	2663102100000	Beton	m3	0,036	950,00	34,20
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,202	0,00	0,00
17.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	18,544	220,00	4 079,68
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,600	12,00	7,20
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,000	18,00	18,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,730	19,00	32,87
21.	4100126202818	Apa	m3	0,055	19,00	1,04

		Total materiale de construcții				12 887,82
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,088	5,00	10,44
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,080	10,00	10,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,565	10,00	5,65
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,464	12,00	5,57
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,090	20,00	1,80
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,000	5,00	15,00
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,821	10,00	8,21
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,088	5,00	10,44
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,285	65,00	18,52
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,274	20,00	5,48
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,250	60,00	75,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,041	35,00	1,44
		Total utilaje de construcții				168,35

Total	lei	19 806,55
CNAM	22,50 %	1 518,84
Cheltuieli de transport	7,00 %	902,15
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 222,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 527,03
Total	100,00 +	26 977,56
TVA	20,00 %	5 395,52

Total deviz:

32 373,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)